
1

г. Барнаул

предварит п/финал финал

1 211 Бигеев Павел 2005 1 4.16.844 4,02,06 Лухнёв Д.С.

2 128 Сухой Александр 2005 1 4.14.119 4,04,22 Сухой А.А.

3 38 Васев Данил 2004 КМС 4.19.121 4,05,51 Сухой А.А., Ширяев В.Г.

4 126 Точинский Мирон 2004 1 4.19.650 4,18,13 Сухой А.А.

5 210 Мирончик Евгений 2005 1 4.29.679 4,24,36 Лухнёв Д.С.

6 214 Наумов Егор 2005 1 4.38.585 4.24.429 4,26,67 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

7 410 Бородин Борис 2005 КМС 4.33.015 4.28.672 4,35,92 Юренко И.А.

8 411 Воронков Илья 2005 КМС 4.53.866 4.37.494 4,39,48 Юренко И.А.

9 127 Большаков Степан 2005 3 4.33.034 4,39,76 Сухой А.А.

10 430 Дмитриенко Андрей 2005 КМС 4.35.835 4.39.252 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

11 431 Рубцов Виктор 2004 КМС 4.55.822 4.56.523 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

12 102 Елин Антон 2004 1 юн 5.02.666 5.05.141 Колупаев А.С.

1 105 Сивков Сергей 2007 КМС 4.36.891 4.18.916 4,07,96 Колупаев А.С.

2 68 Ланг Александр 2007 1 4.51.206 4.26.089 4,09,79 Мамутов Р.А.

3 365 Боизит Никита 2007 КМС 4.41.150 4.26.101 4,10,76 Носачёв С.Ю.

4 45 Байбаков Гордей 2007 2 4.28.416 4.30.038 4,14,00 Ширяев В.Г.

5 366 Казанцев Иван 2006 КМС 4.48.500 4.20.101 4,16,35 Носачёв С.Ю.

6 219 Жуков Богдан 2006 1 4.48.088 4.24.163 4,20,15 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

7 432 Романовский Алексей 2007 1 4.48.266 4.40.531 4,20,63 Сотникова Л.А. 

8 364 Корвяков Владимир 2007 1 4.37.358 4.28.471 4,20,94 Носачёв С.Ю.

9 39 Марков Александр 2007 1 юн 4.38.624 4.31.025 4,50,99 Ширяев В.Г.

10 417 Матвеев Георгий 2006 1 4.40.022 4.28.273 4,31,08 Юренко И.А.

11 433 Кондрашов Павел 2006 2 4.40200 4.32.116 4,36,02 Сотникова Л.А. 

ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ

год                                                             

рожд.
Ф.И.О. тренера

05-08 июля 2022г.

результат
Место Номер Фамилия, имя

спорт. 

зван.

К-1 дистанция 1000 метров юниоры до 19 лет (олимпийский вид программы) 0280031611Я

К-1 дистанция 1000 метров юноши до 17 лет (олимпийский вид программы)  0280031611Я
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12 416 Автюхов Максим 2007 1 4.43.625 4.32.272 4,37,13 Чаунина Т.Н.

13 44 Горских Семён 2006 1 юн 4.51.171 4.50.760 4,40,74 Ширяев В.Г.

14 225 Гутов  Илья 2006 1 юн 4.46.643 4.50.664 4,41,90 Лухнёв Д.С.

15 434 Терехов Артём 2007 2 4.50.374 4.44.682 4,42,94 Сотникова Л.А. 

16 66 Голенко Матвей 2007 1 юн 4.52.135 4.45.788 4,52,89 Мамутов Р.А.

17 435 Рубцов Владислав 2007 1 4.48.820 4.52.672 4,54,48 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

18 265 Воропаев  Андрей 2007 1 юн 4.59.101 4.57.581 5,05,97 Масленников С.А.

19 216 Тюшин Кирилл 2007 3 4.54.362 4.48.221 Меркульев А.Е.

20 208 Мирончик Андрей 2007 1 юн 4.56.468 4.52.471 Лухнёв Д.С.

21 70 Пискун Иван 2007 1 юн 4.51.189 4.56.752 Мамутов Р.А.

22 56 Ермошенко Кирилл 2007 1 юн 4.58.541 4.57.581 Мамутов Р.А.

23 227 Клюев  Дмитрий 2007 1 юн 5.08.733 5.03.635 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

24 80 Теганов  Артём 2007 1 юн 4.56.312 5.05.460 Мамутов Р.А.

25 419 Саломатов Егор 2006 2 5.06.937 5.07.205 Мусс О.В.

26 413 Семёнов  Олег 2007 3 5.12.234 5.09.893 Сазонкин И.Д.

27 57 Глушко Дмитрий 2007 1 юн 4.57.752 5.22.603 Мамутов Р.А.

28 418 Жуковец Артём 2007 2 5.14.971 Чаунина Т.Н.

29 412 Айтмагамбетов Ильяс 2007 3 5.15.780 Сазонкин И.Д.

30 415 Попов Евгений 2007 3 5.16.846 Мусс О.В.

31 414 Астафьев Александр 2007 3 5.29.745 Сазонкин И.Д.

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 224 Прозоров Денис 2006 1 5.07.018 4,48,48 Лухнёв Д.С.

2 254 Кравченко Михаил 2007 1 4.53.812 4,55,94 Масленников С.А.

3 117 Кулагин Илья 2006 1 5.03.319 4,57,79 Колупаев А.С.

4 422 Шутов  Арсений 2006 КМС 5.06.210 4,58,26 Садонцев П.В.

5 315 Кваков Андрей 2007 1 5.19.202 5,14,73 Гацунаев А.Н.

6 421 Саакян  Погос 2006 1 5.16.913 5.15.554 5,15,19 Садонцев П.В.

7 60 Самсонов  Демид 2007 1 юн 5.27.679 5,52,18 Самсонова Н.В. Мамутов Р.А.

8 437 Тригубов Кирилл 2007 2 6.03.577 5.29.640 6,04,93 Сотникова Л.А. 

9 438 Евсеев Артём 2007 2 6.04.405 5.30.401 6,05,15 Сотникова Л.А. 

10 120 Чештанов Ярослав 2007 3 5.57.913 5.51.772 Колупаев А.С.

11 71 Вибе Илья 2007 1 юн 7.21.507 н/с Мамутов Р.А.

12 77 Гусынин  Семён 2007 1 юн 5.27.948 н/ф Мамутов Р.А.

13 253 Тюлькин Вадим 2007 1 5.51.492 5.59.203 Масленников С.А.

14 420 Карачков Степан 2007 3 6.19.541 6.42.495 Садонцев П.В.

1 69 Костенко Семён 2008 3 4.52.190 4.55.992 4,25,62 Мамутов Р.А.

2 371 Батраков Евгений 2008 1 4.52.385 4.43.109 4,26,81 Носачёв С.Ю.

3 374 Родионов Александр 2008 3 4.45.835 4.29.554 4,28,07 Носачёв С.Ю.

4 63 Орлов Степан 2008 1 юн 4.52.374 4.43.805 4,36,17 Мамутов Р.А.

5 109 Виноградов Фёдор 2008 1 5.12.788 4.57.776 4,53,50 Колупаев А.С.

6 222 Кожемякин Мирон 2009 2 4.59.788 4.55.711 4,58,06 Лухнёв Д.С.

7 47 Храмцов  Матвей 2009 3 5.07.921 5.02.874 4,59,72 Ширяев В.Г.

8 229 Квашнин Михаил 2008 1 юн 5.06.913 5.02.929 5,01,22 Лухнёв Д.С.

9 221 Афанасьев  Илья 2008 2 5.24.321 5.01.320 5,02,94 Лухнёв Д.С.

10 369 Васякин Савелий 2010 3 5.00.976 5.15.032 5,02,70 Носачёв С.Ю.

11 370 Химченко Никита 2009 2 5.12.327 5.06.948 5,04,30 Самсонова Н.В. Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

12 212 Никитин  Матвей 2009 1 юн 5.01.039 5.07.437 5,05,71 Лухнёв Д.С.

13 43 Юриков Николай 2009 2 5.09.999 5.04.314 5,05,87 Ширяев В.Г.

14 55 Орлов Виктор 2008 1 юн 5.16.975 5.12.307 5,10,90 Мамутов Р.А.

С-1 дистанция 1000 метров юноши до 17 лет (олимпийский вид программы) 0280211611А

К-1 дистанция 1000 метров юноши до 15 лет (олимпийский вид программы) 0280031611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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15 137 Одинцов Роман 2008 1 юн 5.32.067 5.11.484 5,11,71 Мамутов Р.А. Самсонова Н.В.

16 373 Прудников Алексей 2010 3 5.20.190 5.26.866 5,19,66 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

17 378 Терещенко Никита 2010 3 5.30.760 5.31.995 5,28,03 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

18 377 Гиршфельд Данил 2010 3 5.25.171 5.33.625 5,39,67 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

19 358 Приходьков Кирилл 2009 1 юн 5.21.102 5.31.307 Носачёв С.Ю.

20 376 Коленько Сергей 2009 3 5.26.713 5.32.288 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

21 440 Магзумов Ренат 2008 2 5.41.713 5.50.851 Сотникова Л.А. 

22 439 Белетков Владимир 2009 2 5.43.304 5.57.093 Сотникова Л.А. 

23 367 Родионов Яков 2010 3 5.59.026 5.59.772 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

24 381 Дорофеев  Антон 2009 3 6.11.960 6.10.291 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

25 136 Вибе Александр 2009 1 юн 6.05.382 6.14.221 Мамутов Р.А. Самсонова Н.В.

26 441 Чернов Александр 2009 2 6.10.413 6.29.002 Сотникова Л.А. 

27 442 Комлев Артём 2009 1 юн 7.31.124 7.35.351 Сотникова Л.А. 

9 Хорошилов Глеб 2008 1 юн н/с Дрофа П.А. Волков М.В.

1 15 Серажетдинов Артемий 2004 КМС 4,32,76 Волков М.В.

2 223 Кудышев Сергей 2004 КМС 5,07,86 Лухнёв Д.С. Волков М.В. Сухой А.А.

3 111 Пиканин Максим 2004 1 юн 5,20,25 Колупаев А.С.

4 113 Адоньев Дмитрий 2005 1 5,30,95 Колупаев А.С.

1 263 Бабкин Сергей 2008 2 5,32,78 Масленников С.А.

2 264 Кучменко Дмитрий 2008 3 6,02,21 Масленников С.А.

3 64 Ходырев  Павел 2008 1 юн 6,05,71 Мамутов Р.А.

4 50 Мешков  Матвей 2009 1 юн 6,18,16 Ширяев В.Г. Дрофа П.А.

5 86 Фомин Егор 2008 1 юн 6,37,93 Колупаев А.С.

6 317 Кузьмин Арсений 2010 1 юн 6,40,05 Гацунаев А.Н. Носачёв С.Ю.

7 270 Альшаков Давид 2008 1 юн 7,24,18 Масленников С.А.

8 260 Кононов Максим 2008 1 юн 7,54,62 Масленников С.А.

9 261 Аксёнов Константин 2008 1 юн 8,32,32 Масленников С.А.

С-1 дистанция 1000 метров юноши до 15 лет (олимпийский вид программы) 0280211611А

С-1 дистанция 1000 метров юниоры до 19 лет (олимпийский вид программы) 0280211611А

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 126 Точинский Мирон 2004 1 3,42,90 Сухой А.А.

211 Бигеев Павел 2005 1 Лухнёв Д.С.

2 128 Сухой Александр 2005 1 3,43,24 Сухой А.А.

38 Васев Данил 2004 КМС Сухой А.А., Ширяев В.Г.

3 214 Наумов Егор 2005 1 3,59,34 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

210 Мирончик Евгений 2005 1 Лухнёв Д.С.

4 430 Дмитриенко Андрей 2005 КМС 4,14,34 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

431 Рубцов Виктор 2004 КМС Сотникова Л.А. Комаров В.М.

5 410 Бородин Борис 2005 КМС 4,14,80 Юренко И.А.

411 Воронков Илья 2005 КМС Юренко И.А.

1 45 Байбаков Гордей 2007 2 3,45,93 Ширяев В.Г.

105 Сивков Сергей 2007 КМС Колупаев А.С.

2 366 Казанцев Иван 2006 КМС 3,52,46 Носачёв С.Ю.

365 Боизит Никита 2007 КМС Носачёв С.Ю.

3 416 Автюхов Максим 2007 1 4,07,20 Чаунина Т.Н.

417 Матвеев Георгий 2006 1 Юренко И.А.

4 433 Кондрашов Павел 2006 2 4,19,06 Сотникова Л.А. 

435 Рубцов Владислав 2007 1 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

5 432 Романовский Алексей 2007 1 4,24,99 Сотникова Л.А. 

434 Терехов Артём 2007 2 Сотникова Л.А. 

6 70 Пискун Иван 2007 1 юн 4,27,80 Мамутов Р.А.

66 Голенко Матвей 2007 1 юн Мамутов Р.А.

7 219 Жуков Богдан 2006 1 4,35,06 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

225 Гутов  Илья 2006 1 юн Лухнёв Д.С.

8 413 Семёнов  Олег 2007 3 4,44,54 Сазонкин И.Д.

415 Попов Евгений 2007 3 Мусс О.В.

К-2 дистанция 1000 метров юниоры до 19 лет (неолимпийский вид программы) 0280101611Я

К-2 дистанция 1000 метров юноши до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280101611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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9 412 Айтмагамбетов Ильяс 2007 3 4,45,79 Сазонкин И.Д.

414 Астафьев Александр 2007 3 Сазонкин И.Д.

10 418 Жуковец Артём 2007 2 4,48,92 Чаунина Т.Н.

419 Саломатов Егор 2006 2 Мусс О.В.

1 224 Прозоров Денис 2006 1 4,38,11 Лухнёв Д.С.

254 Кравченко Михаил 2007 1 Масленников С.А.

2 120 Чештанов Ярослав 2007 3 5,06,33 Колупаев А.С.

117 Кулагин Илья 2006 1 Колупаев А.С.

3 421 Саакян  Погос 2006 1 5,16,81 Садонцев П.В.

422 Шутов  Арсений 2006 КМС Садонцев П.В.

4 437 Тригубов Кирилл 2007 2 5,34,32 Сотникова Л.А. 

438 Евсеев Артём 2007 2 Сотникова Л.А. 

1 69 Костенко Семён 2008 3 4,28,86 Мамутов Р.А.

63 Орлов Степан 2008 1 юн Мамутов Р.А.

2 371 Батраков Евгений 2008 1 4,32,79 Носачёв С.Ю.

374 Родионов Александр 2008 3 Носачёв С.Ю.

3 222 Кожемякин Мирон 2009 2 4,52,30 Лухнёв Д.С.

221 Афанасьев  Илья 2008 2 Лухнёв Д.С.

4 55 Орлов Виктор 2008 1 юн 4,54,01 Мамутов Р.А.

370 Химченко Никита 2009 2 Самсонова Н.В. Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

5 369 Васякин Савелий 2010 3 5,14,19 Носачёв С.Ю.

373 Прудников Алексей 2010 3 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

6 47 Храмцов  Матвей 2009 3 5,27,15 Ширяев В.Г.

109 Виноградов Фёдор 2008 1 Колупаев А.С.

7 378 Терещенко Никита 2010 3 5,27,25 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

377 Гиршфельд Данил 2010 3 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

8 439 Белетков Владимир 2009 2 5,46,92 Сотникова Л.А. 

440 Магзумов Ренат 2008 2 Сотникова Л.А. 

С-2 дистанция 1000 метров юноши до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280271611А

К-2 дистанция 1000 метров юноши до 15 лет (неолимпийский вид программы) 0280101611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 74 Кравченко Анастасия 2007 3 2.16.049 2,14,42 Мамутов Р.А.

2 436 Козлова Мария 2006 КМС 2.16.174 2,16,98 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

3 351 Кротова Вероника 2006 КМС 2.21.054 2.21.798 2,17,37 Носачёв С.Ю.

4 65 Кречетова Доминика 2007 1 2.17.333 2,21,56 Мамутов Р.А.

5 73 Селиверстова Доминика 2007 2 2.27.549 2,29,06 Мамутов Р.А.

6 72 Усатая  Алина 2007 3 2.35.156 2.20.469 2,29,89 Мамутов Р.А.

7 75 Пискун Анна 2007 3 2.30.133 2,34,62 Мамутов Р.А.

8 33 Лапина Софья 2006 1 2.30.772 2.34.043 2,39,30 Ширяев В.Г.

9 379 Бурова Мария 2007 1 2.41.528 2.37.737 Носачёв С.Ю.

10 32 Чернышёва Катерина 2006 1 2.40.236 2.40.246 Ширяев В.Г.

11 424 Смолина Анастасия 2007 3 2.44.687 2.46.946 Мусс О.В.

12 423 Закирова Арина 2007 3 3.01.691 3.03.196 Мусс О.В.

в/к 425 Терпугова Лидия 2004 КМС 2.34.367 2.37.094 Садонцев П.В.

в/к 94 Базнер  Екатерина 2004 КМС 2.21.796 2,23,26 Колупаев А.С.

1 3 Власова  Александра 2006 КМС 2,25,07 Волков М.В.

2 59 Харитонова  Мария 2007 1 юн 2,41,48 Мамутов Р.А.

3 29 Зоркальцева Екатерина 2007 1 2,48,48 Волков М.В.

4 76 Белова  Олеся 2007 2 2,57,13 Мамутов Р.А.

5 61 Лободина Дарья 2008 3 3,16,58 Мамутов Р.А.

6 301 Лоднева  Арина 2007 1 3,26,99 Гацунаев А.Н.

в/к 201 Казанцева  Анна 2005 КМС 2,27,63 Лухнёв Д.С.

К-1 дистанция 500 метров девушки до 17 лет (олимпийский вид программы) 0280021611Я

С-1 дистанция 500 метров девушки до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280201811Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 207 Плеханова Диана 2008 1 2,25,67 Лухнёв Д.С.

2 58 Горбунова Дарья 2008 3 2,27,87 Мамутов Р.А.

3 52 Драчёва Василина 2008 3 2,35,19 Мамутов Р.А.

4 356 Московкина Мария 2010 3 2,39,04 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

5 354 Кривякова Александра 2009 1 юн 2,40,21 Носачёв С.Ю.

6 427 Цыбина Вероника 2010 3 2,47,29 Садонцев П.В.

7 53 Королёва Виктория 2008 3 2,49,92 Мамутов Р.А.

8 95 Адоньева Полина 2008 1 2,50,10 Колупаев А.С.

9 426 Коледа Виктория 2009 3 3,05,47 Садонцев П.В.

10 157 Загайнова Алёна 2010 3 3,34,87 Дрофа П.А. 

1 302 Кротова Валерия 2008 КМС 2,46,52 Гацунаев А.Н.

2 304 Кабакова  Алина 2008 1 2,47,56 Гацунаев А.Н.

3 305 Орлова Елизавета 2009 2 2,49,13 Гацунаев А.Н.

4 48 Перединко  Элина 2009 2 2,50,49 Ширяев В.Г.

5 303 Ромашова Арина 2009 2 2,51,89 Гацунаев А.Н.

6 256 Коробцова Лидия 2009 3 3,07,59 Масленников С.А.

7 251 Очаковская Ксения 2009 3 3,50,59 Масленников С.А.

8 252 Горева Варвара 2009 1 юн 4,16,77 Масленников С.А.

1 74 Кравченко Анастасия 2007 3 2,08,05 Мамутов Р.А.

351 Кротова Вероника 2006 КМС Носачёв С.Ю.

2 73 Селиверстова Доминика 2007 2 2,14,13 Мамутов Р.А.

65 Кречетова Доминика 2007 1 Мамутов Р.А.

3 33 Лапина Софья 2006 1 2,22,56 Ширяев В.Г.

32 Чернышёва Катерина 2006 1 Ширяев В.Г.

4 423 Закирова Арина 2007 3 2,43,37 Мусс О.В.

424 Смолина Анастасия 2007 3 Мусс О.В.

1 302 Кротова Валерия 2008 КМС 2,37,64 Гацунаев А.Н.

К-1 дистанция 500 метров девушки до 15 лет (олимпийский вид программы) 0280021611Я

С-1 дистанция 500 метров девушки до 15 лет (неолимпийский вид программы) 0280201811Я

К-2 дистанция 500 метров девушки до 17 лет (олимпийский вид программы) 0280091611Я

С-2 дистанция 500 метров девушки до 15 лет (олимпийский вид программы) 0280261611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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305 Орлова Елизавета 2009 2 Гацунаев А.Н.

2 304 Кабакова  Алина 2008 1 2,46,54 Гацунаев А.Н.

303 Ромашова Арина 2009 2 Гацунаев А.Н.

3 256 Коробцова Лидия 2009 3 3,00,55 Масленников С.А.

251 Очаковская Ксения 2009 3 Масленников С.А.

1 58 Горбунова Дарья 2008 3 2,27,19 Мамутов Р.А.

52 Драчёва Василина 2008 3 Мамутов Р.А.

2 354 Кривякова Александра 2009 1 юн 2,36,59 Носачёв С.Ю.

356 Московкина Мария 2010 3 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

3 426 Коледа Виктория 2009 3 2,43,37 Садонцев П.В.

427 Цыбина Вероника 2010 3 Садонцев П.В.

1 38 Васев Данил 2004 КМС 0,40,89 0,39,24 Сухой А.А., Ширяев В.Г.

2 126 Точинский Мирон 2004 1 0,42,31 0,39,34 Сухой А.А.

3 128 Сухой Александр 2005 1 0,40,77 0,39,65 Сухой А.А.

4 211 Бигеев Павел 2005 1 0,41,29 0,40,45 Лухнёв Д.С.

5 210 Мирончик Евгений 2005 1 0,43,25 0,43,41 Лухнёв Д.С.

6 214 Наумов Егор 2005 1 0,42,46 0,44,04 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

7 127 Большаков Степан 2005 3 0,42,78 0,44,41 0,44,09 Сухой А.А.

8 411 Воронков Илья 2005 КМС 0,44,27 0,44,79 0,45,53 Юренко И.А.

9 430 Дмитриенко Андрей 2005 КМС 0,47,40 0,44,93 0,47,36 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

10 410 Бородин Борис 2005 КМС 0,46,66 0,46,77 Юренко И.А.

11 431 Рубцов Виктор 2004 КМС 0,47,25 0,45,07 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

12 102 Елин Антон 2004 1 юн 0,50,46 01,12,38 Колупаев А.С.

К-2 дистанция 500 метров девушки до 15 лет (олимпийский вид программы) 0280091611Я

К-1 дистанция 200 метров юниоры до 19 лет (неолимпийский вид программы) 0280011611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 105 Сивков Сергей 2007 КМС 0,43,92 00,42,97 0,42,11 Колупаев А.С.

2 366 Казанцев Иван 2006 КМС 0,44,89 0,43,65 0,42,91 Носачёв С.Ю.

3 68 Ланг Александр 2007 1 0,50,07 0,44,19 0,42,92 Мамутов Р.А.

4 365 Боизит Никита 2007 КМС 0,43,14 0,42,82 0,44,16 Носачёв С.Ю.

5 219 Жуков Богдан 2006 1 0,47,17 0,43,31 0,44,55 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

6 417 Матвеев Георгий 2006 1 0,47,69 0,43,29 0,44,73 Юренко И.А.

7 45 Байбаков Гордей 2007 2 0,45,53 0,44,72 0,45,33 Ширяев В.Г.

8 39 Марков Александр 2007 1 юн 0,44,49 0,43,72 0,45,84 Ширяев В.Г.

9 416 Автюхов Максим 2007 1 0,49,34 0,47,19 0,51,28 Чаунина Т.Н.

10 432 Романовский Алексей 2007 1 0,46,32 0,44,63 0,46,76 Сотникова Л.А. 

11 364 Корвяков Владимир 2007 1 0,47,39 0,44,92 0,47,29 Носачёв С.Ю.

12 44 Горских Семён 2006 1 юн 0,48,17 0,46,77 0,49,10 Ширяев В.Г.

13 433 Кондрашов Павел 2006 2 0,49,19 0,48,68 0,49,68 Сотникова Л.А. 

14 435 Рубцов Владислав 2007 1 0,48,48 0,48,12 0,50,86 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

15 70 Пискун Иван 2007 1 юн 0,49,41 0,48,39 0,51,45 Мамутов Р.А.

16 216 Тюшин Кирилл 2007 3 0,49,24 0,48,83 0,51,55 Меркульев А.Е.

17 66 Голенко Матвей 2007 1 юн 0,49,34 0,48,74 0,51,56 Мамутов Р.А.

18 434 Терехов Артём 2007 2 0,50,81 0,50,01 0,52,88 Сотникова Л.А. 

19 265 Воропаев  Андрей 2007 1 юн 0,51,02 0,49,90 Масленников С.А.

20 413 Семёнов  Олег 2007 3 0,51,11 0,50,17 Сазонкин И.Д.

21 419 Саломатов Егор 2006 2 0,50,48 0,50,47 Мусс О.В.

22 418 Жуковец Артём 2007 2 0,51,70 0,51,31 Чаунина Т.Н.

23 208 Мирончик Андрей 2007 1 юн 0,51,61 0,51,43 Лухнёв Д.С.

24 56 Ермошенко Кирилл 2007 1 юн 0,52,25 0,51,49 Мамутов Р.А.

25 415 Попов Евгений 2007 3 0,51,84 0,51,61 Мусс О.В.

26 57 Глушко Дмитрий 2007 1 юн 0,52,31 0,51,75 Мамутов Р.А.

27 414 Астафьев Александр 2007 3 0,58,34 0,56,61 Сазонкин И.Д.

28 227 Клюев  Дмитрий 2007 1 юн 0,52,37 Лухнёв Д.С. Меркульев А.Е.

29 412 Айтмагамбетов Ильяс 2007 3 0,59,41 Сазонкин И.Д.

К-1 дистанция 200 метров юноши до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280011611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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30 152 Михайлов Егор 2007 1 юн 01,00,36 Дрофа П.А.

31 51 Сызганов Леонид 2007 1 юн 1,11,05 Мамутов Р.А.

32 80 Теганов  Артём 2007 1 юн 0,51,90 Мамутов Р.А.

33 41 Кудыш Владислав 2007 3 0,54,19 Ширяев В.Г.

46 Дашин Олег 2006 1 юн н/с Ширяев В.Г.

225 Гутов  Илья 2006 1 юн н/с Лухнёв Д.С.

1 224 Прозоров Денис 2006 1 0,52,90 0,49,93 Лухнёв Д.С.

2 117 Кулагин Илья 2006 1 0,49,99 0,51,32 Колупаев А.С.

3 254 Кравченко Михаил 2007 1 0,52,94 0,51,74 Масленников С.А.

4 422 Шутов  Арсений 2006 КМС 0,52,79 0,52,90 0,54,36 Садонцев П.В.

5 315 Кваков Андрей 2007 1 0,53,92 0,53,25 0,55,15 Гацунаев А.Н.

6 421 Саакян  Погос 2006 1 0,55,07 0,53,66 0,55,79 Садонцев П.В.

7 77 Гусынин  Семён 2007 1 юн 01,00,49 0,56,16 0,59,92 Мамутов Р.А.

8 432 Романовский Алексей 2007 1 01,03,20 01,00,14 01,04,65 Сотникова Л.А. 

9 120 Чештанов Ярослав 2007 3 01,05,89 01,00,24 01,04,69 Колупаев А.С.

10 60 Самсонов  Демид 2007 1 юн 01,06,68 01,00,31 01,00,91 Самсонова Н.В. Мамутов Р.А.

11 253 Тюлькин Вадим 2007 1 01,02,15 01,01,43 01,02,61 Масленников С.А.

12 437 Тригубов Кирилл 2007 2 01,03,76 01,04,20 01,02,86 Сотникова Л.А. 

13 420 Карачков Степан 2007 3 01,02,72 01,07,70 01,05,26 Садонцев П.В.

14 438 Евсеев Артём 2007 2 01,11,53 01,03,18 01,14,88 Сотникова Л.А. 

15 71 Вибе Илья 2007 1 юн 01,35,18 01,35,47 01,26,41 Мамутов Р.А.

225 Гутов  Илья 2006 1 юн н/с Лухнёв Д.С.

19 Кузнецов Андрей 2006 2 н/с Волков М.В.

24 Поляков  Глеб 2007 1 н/с Дрофа П.А. Волков М.В.

20 Жанков Матвей 2006 1 юн н/с Дрофа П.А. Волков М.В.

22 Литягин Никита 2007 2 н/с Волков М.В. Дрофа П.А.

С-1 дистанция 200 метров юноши до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280191611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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1 69 Костенко Семён 2008 3 0,56,11 0,50,68 0,45,96 Мамутов Р.А.

2 371 Батраков Евгений 2008 1 0,47,63 0,48,85 0,46,25 Носачёв С.Ю.

3 374 Родионов Александр 2008 3 0,49,18 0,46,53 0,46,86 Носачёв С.Ю.

4 63 Орлов Степан 2008 1 юн 0,46,90 0,52,31 0,47,78 Мамутов Р.А.

5 109 Виноградов Фёдор 2008 1 0,52,39 0,49,14 0,49,20 Колупаев А.С.

6 47 Храмцов  Матвей 2009 3 0,54,76 0,51,95 0,52,71 Ширяев В.Г.

7 221 Афанасьев  Илья 2008 2 0,55,73 0,54,44 0,53,03 Лухнёв Д.С.

8 222 Кожемякин Мирон 2009 2 0,53,31 0,53,33 0,53,05 Лухнёв Д.С.

9 229 Квашнин Михаил 2008 1 юн 0,52,89 0,54,06 0,55,42 Лухнёв Д.С.

10 43 Юриков Николай 2009 2 0,54,84 0,56,32 0,54,77 Ширяев В.Г.

11 212 Никитин  Матвей 2009 1 юн 0,56,90 0,59,24 0,57,15 Лухнёв Д.С.

12 369 Васякин Савелий 2010 3 0,55,94 0,55,67 0,57,76 Носачёв С.Ю.

13 370 Химченко Никита 2009 2 0,56,16 0,58,17 0,57,95 Самсонова Н.В. Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

14 10 Болотов Савелий 2008 1 юн 0,58,78 0,59,60 0,58,36 Дрофа П.А. Волков М.В.

15 55 Орлов Виктор 2008 1 юн 0,59,38 0,59,54 0,59,18 Мамутов Р.А.

16 137 Одинцов Роман 2008 1 юн 0,59,77 0,58,54 01,00,45 Мамутов Р.А. Самсонова Н.В.

17 108 Дегтярёв Егор 2008 1 юн 0,58,81 0,58,08 01,00,88 Колупаев А.С.

18 377 Гиршфельд Данил 2010 3 01,00,31 0,57,89 01,02,18 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

19 439 Белетков Владимир 2009 2 0,59,08 0,59,49 Сотникова Л.А. 

20 378 Терещенко Никита 2010 3 01,00,06 01,00,06 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

21 88 Напреев Евгений 2008 1 юн 01,04,32 01,00,10 Колупаев А.С.

22 358 Приходьков Кирилл 2009 1 юн 01,00,55 01,00,48 Носачёв С.Ю.

23 376 Коленько Сергей 2009 3 01,00,95 01,00,95 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

24 9 Хорошилов Глеб 2008 1 юн 01,05,88 01,03,13 Дрофа П.А. Волков М.В.

25 81 Лукин  Артём 2009 3 0,59,73 01,03,60 Колупаев А.С.

26 440 Магзумов Ренат 2008 2 01,04,25 01,06,12 Сотникова Л.А. 

27 367 Родионов Яков 2010 3 01,05,33 01,07,84 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

28 373 Прудников Алексей 2010 3 01,02,82 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

29 136 Вибе Александр 2009 1 юн 01,07,72 Мамутов Р.А. Самсонова Н.В.

К-1 дистанция 200 метров юноши до 15 лет (неолимпийский вид программы) 0280011611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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30 441 Чернов Александр 2009 2 01,07,79 Сотникова Л.А. 

31 381 Дорофеев  Антон 2009 3 01,13,28 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

32 442 Комлев Артём 2009 1 юн 01,32,69 Сотникова Л.А. 

155 Баженов Арсений 2008 1 юн н/с Дрофа П.А.

1 263 Бабкин Сергей 2008 2 0,57,92 00,57,04 Масленников С.А.

2 50 Мешков  Матвей 2009 1 юн 01,02,24 01,03,31 Ширяев В.Г. Дрофа П.А.

3 23 Серажетдинов Даниил 2010 2 01,02,54 01,03,59 Волков М.В.

4 64 Ходырев  Павел 2008 1 юн 01,03,95 01,11,79 01,05,51 Мамутов Р.А.

5 264 Кучменко Дмитрий 2008 3 01,07,49 01,08,23 Масленников С.А.

6 86 Фомин Егор 2008 1 юн 01,10,95 01,11,76 Колупаев А.С.

7 317 Кузьмин Арсений 2010 1 юн 01,10,05 01,12,45 Гацунаев А.Н. Носачёв С.Ю.

8 270 Альшаков Давид 2008 1 юн 01,14,89 01,23,12 01,20,39 Масленников С.А.

9 260 Кононов Максим 2008 1 юн 01,17,01 01,22,50 01,22,68 Масленников С.А.

10 261 Аксёнов Константин 2008 1 юн 01,32,57 01,36,93 Масленников С.А.

151 Макаров Ярослав 2009 1 юн н/ф Дрофа П.А. 

1 436 Козлова Мария 2006 КМС 0,50,53 0,50,41 Сотникова Л.А. Комаров В.М.

2 74 Кравченко Анастасия 2007 3 0,52,30 0,51,60 Мамутов Р.А.

3 351 Кротова Вероника 2006 КМС 0,51,88 0,51,99 Носачёв С.Ю.

4 65 Кречетова Доминика 2007 1 0,54,51 0,55,70 Мамутов Р.А.

5 73 Селиверстова Доминика 2007 2 0,58,39 0,57,86 Мамутов Р.А.

6 72 Усатая  Алина 2007 3 01,00,90 0,58,73 0,57,92 Мамутов Р.А.

7 75 Пискун Анна 2007 3 01,00,18 01,00,55 01,00,14 Мамутов Р.А.

8 424 Смолина Анастасия 2007 3 01,02,09 01,00,92 Мусс О.В.

9 379 Бурова Мария 2007 1 01,00,97 01,01,90 Носачёв С.Ю.

10 32 Чернышёва Катерина 2006 1 01,00,88 01,02,05 Ширяев В.Г.

11 423 Закирова Арина 2007 3 01,09,70 01,13,92 Мусс О.В.

12 142 Ситникова  Арина 2007 1 юн 02,26,57 02,10,83 Мамутов Р.А.

в/к 425 Терпугова Лидия 2004 КМС 0,58,68 0,56,98 0,56,94 Садонцев П.В.

С-1 дистанция 200 метров юноши до 15 лет (неолимпийский вид программы) 0280191611Я

К-1 дистанция 200 метров девушки до 17 лет (неолимпийский вид программы) 0280011611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.
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в/к 94 Базнер  Екатерина 2004 КМС 0,52,14 0,51,31 Колупаев А.С.

33 Лапина Софья 2006 1 н/с Ширяев В.Г.

1 112 Купальцев Никита 2004 КМС 0,45,38 Колупаев А.С.

2 15 Серажетдинов Артемий 2004 КМС 0,45,92 Волков М.В.

3 223 Кудышев Сергей 2004 КМС 0,49,18 Лухнёв Д.С. Волков М.В. Сухой А.А.

4 111 Пиканин Максим 2004 1 юн 0,52,89 Колупаев А.С.

5 113 Адоньев Дмитрий 2005 1 01,00,94 Колупаев А.С.

1 3 Власова  Александра 2006 КМС 0,55,65 Волков М.В.

2 59 Харитонова  Мария 2007 1 юн 01,02,35 Мамутов Р.А.

3 29 Зоркальцева Екатерина 2007 1 01,06,56 Волков М.В.

4 76 Белова  Олеся 2007 2 01,11,13 Мамутов Р.А.

5 61 Лободина Дарья 2008 3 01,16,85 Мамутов Р.А.

6 301 Лоднева  Арина 2007 1 01,22,47 Гацунаев А.Н.

в/к 201 Казанцева  Анна 2005 КМС 0,55,71 Лухнёв Д.С.

1 207 Плеханова Диана 2008 1 0,53,29 Лухнёв Д.С.

2 58 Горбунова Дарья 2008 3 0,56,48 Мамутов Р.А.

3 356 Московкина Мария 2010 3 0,59,06 Носачёв С.Ю. Стребков В.А.

4 52 Драчёва Василина 2008 3 0,59,29 Мамутов Р.А.

5 427 Цыбина Вероника 2010 3 01,00,28 Садонцев П.В.

6 354 Кривякова Александра 2009 1 юн 01,01,95 Носачёв С.Ю.

7 95 Адоньева Полина 2008 1 01,04,97 Колупаев А.С.

8 53 Королёва Виктория 2008 3 01,05,85 Мамутов Р.А.

9 426 Коледа Виктория 2009 3 01,09,13 Садонцев П.В.

10 157 Загайнова Алёна 2010 3 01,26,72 Дрофа П.А. 

С-1 дистанция 200 метров юниоры до 19 лет (неолимпийский вид программы) 0280191611Я

С-1 дистанция 200 метров девушки до 17 лет (олимпийский вид программы) 0280191611Я

К-1 дистанция 200 метров девушки до 15 лет (неолимпийский вид программы) 0280011611Я

Первенство Сибирского федерального округа по гребле на байдарках и каноэ 05-08 июля 2022 года.




